
BARGE - MONTE BRACCO: SULLE ORME DEI TRAPPISTI
5a Ed. Corsa in Montagna - Km 7.550 Disl. + mt 995

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

assoluta  maschile

1 121 MOLETTO Marco 1987 APPLE RUN 43'52.8
2 117 DEMATTEIS Bernard 1986 CORRIINTIME 45'36.1
3 99 BERT Paolo 1978 POD.VALLE INFERNOTTO 45'56.6
4 44 ROSTAN Andrea 1998 ATLETICA SALUZZO 47'15.6
5 118 BOSIO Giovanni 1991 G.S.DES AMIS 47'25.0
6 58 TRINCHERI Lorenzo 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA C 48'38.9
7 57 PREVE Davide 1988 A.S.D. ATLETICA ROATA C 48'50.1
8 31 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'06.7
9 41 RABINO Riccardo 1998 ATLETICA SALUZZO 50'29.7

10 138 QUAGLIA Giovanni 1992 VALVARAITA 50'40.9
11 65 ROMANO Lorenzo 1997 A.S.D. ATLETICA ROATA C 52'09.3
12 14 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D.DRAGONERO 52'13.5
13 60 CHIAPELLO Enrico 1972 A.S.D. ATLETICA ROATA C 52'17.9
14 13 AMBROSIO Vincenzo 1966 A.S.D.DRAGONERO 53'35.0
15 93 LASINA Massimo 1966 ATLETICA VALPELLICE 54'22.1
16 19 DALMASSO Moreno 1977 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'32.2
17 7 SERVOLO Mauro 1974 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 55'44.8
18 149 ARRO' Luca 1983 VALVARAITA 56'03.3
19 157 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 56'08.0
20 98 FIORI Daniele 1977 ZERBION ST. VINCENT CHA 56'11.6
21 61 VIADA Paolo 1999 A.S.D. ATLETICA ROATA C 56'35.4
22 8 PEROTTI Adriano 1959 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 56'39.9
23 52 GALLIANO Savio 1972 G.S.R. FERRERO A.S.D. 56'48.8
24 75 GIORDANO Stefano 1993 PODISTICA VALVERMENAGNA 56'51.5
25 74 CAVALLO Marco 1976 ASD PODISTICA CASTAGNIT 56'57.4
26 128 FRIGUET Benoit 1973 PODISTICA TORINO 57'09.8
27 148 MATTIO Davide 1997 VALLEVARAITA 57'10.2
28 63 VALLAURI Luca 1998 A.S.D. ATLETICA ROATA C 57'15.9
29 146 BARRA Luca 1999 VALLEVARAITA 57'27.4
30 45 BERSIA Enrico 1998 ATLETICA SALUZZO 57'30.1
31 81 BOURLOT Giorgio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 57'44.7
32 161 TALLONE Davide 1979 VALVERMENAGNA 57'46.8
33 156 LAGORMARSINO Giuliano 1959 ATLETICA FRECCEZENA 58'06.6
34 27 COALOVA Giovanni 1959 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'07.8
35 159 DAGHERO Matteo 1977 BAUDENASCA 59'26.8
36 51 LINGUA Paolo 1962 ATLETICA SALUZZO 59'38.2
37 40 CESANO Matteo 1999 ATLETICA SALUZZO 59'40.5
38 151 SOBRERO Valter 1978 INFERNOTTO 59'47.8
39 22 AIMAR Alberto 1954 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:00'27.7
40 92 LONG Andrea 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:01'00.9
41 107 COSSETTA Alessandro 1993 BERG TEAM 1:01'08.2
42 36 TROTTA Mattia 1984 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:01'31.0
43 71 BERTORELLO Luigi 1980 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:01'45.6
44 47 PIANA Massimo 1973 ATLETICA SALUZZO 1:01'47.5
45 160 BOGGERO Franco 1972 INFERNOTTO 1:01'49.9
46 162 FORNETTI Marco 1983 VALVARAITA 1:01'52.6
47 29 BARRA Mauro 1967 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:02'05.4
48 77 APPENDINO Flavio 1986 PODISTICA VALVERMENAGNA 1:02'21.0
49 115 CONTARIN Stefano 1973 UISP 1:02'22.8
50 83 MARTIN Daniele 1976 ASD G.S. POMARETTO'80 1:02'27.9
51 145 GIUSIANO Roberto 1970 VALLEVARAITA 1:02'33.8
52 112 GRENDENE Giorgio 1990 SPORTIFICATION 1:02'36.0
53 103 ANDREOLOTTI Mario 1952 ATL. SUSA 1:02'40.7
54 53 RIVERA Alberto 1986 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:02'55.5
55 150 GHIO Mauro 1970 VALVARAITA 1:03'14.1
56 135 LIBERATORI Massimiliano 1967 POMARETTO 1:03'24.0
57 94 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 APPLERUN TEAM 1:03'26.2
58 155 ODETTO Luca 1966 INFERNOTTO 1:03'28.7
59 59 PEPINO Alfio 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:03'29.9
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60 73 DA ROS Francesco 1987 PODISTICA VALLE GRANA A 1:03'35.3
61 129 MARCIALIS Enrico 1971 PODISTICA VALLE INFERNO 1:03'49.7
62 35 REINERI Andrea 1988 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:03'53.5
63 70 RE Andrea 1985 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:03'56.1
64 30 ALLEMANO Marco 1958 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:04'06.7
65 9 BAUDRACCO Roberto 1966 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:04'23.3
66 96 CASU Roberto 1999 EPS UISP 1:04'33.6
67 154 PEVERENGO Remo 1966 INFERNOTTO 1:04'41.9
68 38 CIGNA Maurizio 1977 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:04'56.5
69 24 GIOLITTI Maurizio 1972 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'12.8
70 88 LONG Simone 1982 S. D. BAUDENASCA 1:05'22.8
71 33 CAVALLO Pierangelo 1962 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'33.1
72 137 QUAGLIA Bruno 1953 VALVARAITA 1:05'33.8
73 20 AIMAR Luca 1984 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:05'38.7
74 144 LEONE Davide 1973 UISP 1:05'44.1
75 25 VINEIS Gabriele 1981 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'47.6
76 80 SAPPE' Diego 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:05'56.0
77 142 BOAGLIO Chiaffredo 1968 INFERNOTTO 1:06'00.3
78 26 MARENGO Luca 1978 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:06'04.1
79 12 FIORELLO Alessandro 1989 A.S.D.DRAGONERO 1:06'24.0
80 16 CHIAPELLO Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:06'42.8
81 110 MINELLI Eros 1995 GRUPPO FERRERO 1:07'06.7
82 89 BARBERIS Antonio 1950 S. D. BAUDENASCA 1:07'17.2
83 141 PASERO Andrea 1973 INFERNOTTO 1:07'45.2
84 82 PONS Alessandro 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:07'48.1
85 140 FERRATO Gabriele 1986 INFERNOTTO 1:07'50.4
86 139 PACE Marco 1973 VALVARAITA 1:07'54.5
87 84 MARINO Carlo 1942 S. D. BAUDENASCA 1:08'04.0
88 78 BESSON Marco 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:08'07.3
89 6 LETTIERI Maurizio 1969 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:08'13.2
90 130 BERTONE Franco 1970 VALLE INFERNOTTO 1:08'15.9
91 54 ALTEA Andrea 1970 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'21.1
92 85 LONG Ettore 1951 S. D. BAUDENASCA 1:08'32.9
93 105 ACCHIARDI Sandro 1976 BUSCHESE 1:08'40.9
94 120 RICHARD Antonio 1964 VALVARAITA 1:09'47.5
95 147 BRONDINO Franco 1966 VALLEVARAITA 1:09'48.3
96 125 CIVERA Paolo 1962 ATLETICA VALPELLICE 1:09'50.6
97 86 MANAVELLA Massimo 1975 S. D. BAUDENASCA 1:10'18.8
98 131 BERTONE Flavio 1974 VALLE INFERNOTTO 1:11'26.2
99 90 GIAVENO Fabrizio 1974 S. D. BAUDENASCA 1:11'38.6

100 109 MALANO Roberto 1957 RUN CARD 1:12'24.6
101 113 MAURINO Fabrizio 1987 PODISTICA INFERNOTTO 1:12'31.7
102 136 ARNAUDO Natalino 1946 VALVARAITA 1:12'43.9
103 50 CESANO Claudio 1970 ATLETICA SALUZZO 1:12'45.5
104 143 DUREGON Vittorio 1951 ORCHITRAILER 1:13'55.7
105 114 CASTAGNO Marco 1983 VIGONE CHE CORRE 1:14'08.6
106 67 ODASSO Andrea 1983 G.S.D.VALTANARO 1:14'17.8
107 127 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 1:14'47.7
108 66 BALDO Mirco 1959 G.S.D.VALTANARO 1:15'19.5
109 56 BREZZO Mario 1960 ASD GRUPPO PODISTI ALBE 1:15'37.8
110 111 MORERO Zelio 1948 ATLETICA VALPELLICE 1:16'11.3
111 116 CUCCHIETTI Marco 1969 UISP 1:16'37.9
112 72 BERTORELLO Marco 1982 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:17'52.6
113 108 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 VITTORIO ALFIERI 1:17'53.1
114 106 CASTELLI Stefano 1965 TEAM MARATON 1:17'59.9
115 163 SOMA' Mario 1950 FOSSANO 1:19'15.6
116 134 RACIOPPI Giovanni 1957 VALLE INFERNOTTO 1:20'12.1
117 34 SOLAVAGGIONE Elio 1957 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:20'30.0
118 122 FLISI Gianni 1962 LUZZARESE 1:25'36.4
119 68 GALLO Donato 1942 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:29'10.7

NON PARTITI ... 7

1 ATTARDI Fabrizio 1968 ATLETICA MONTEROSA FOGU
23 DEGIOVANNI Marco 1963 A.S.D.PODISTICA VALLE V
32 PEYRACCHIA Simone 1986 A.S.D.PODISTICA VALLE V
64 GASTALDI Silvio 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA C
76 CASALE Fabrizio 1990 PODISTICA VALVERMENAGNA
91 GALLIANO Silvio 1955 S. D. BAUDENASCA
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100 BARBERIS Giovanni 1986 POD.VALLE INFERNOTTO

NON ARRIVATI .. 1

3 TORCHIO Daniele 1948 A.S.D. GATE-CRAL INPS

SQUALIFICATI .. 0

assoluta femminile

1 97 KUZMINSKA Katarzyna 1976 ATL. CANAVESANA 54'44.6
2 4 GHELFI Erica 1995 A.S.D. GATE-CRAL INPS 55'15.0
3 95 RE Nadia 1974 A.S.D VALLI DI LANZO 56'22.5
4 11 MAGRO Eufemia 1977 A.S.D.DRAGONERO 56'53.3
5 43 BECCARIA Lorenza 1997 ATLETICA SALUZZO 57'41.2
6 42 BOGLIONE Flavia 1980 ATLETICA SALUZZO 57'46.2
7 119 CHIALVO Martina 1987 VALVARAITA 59'22.3
8 5 GHELFI Francesca 1996 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:04'10.4
9 46 PRETTO Paola 1987 ATLETICA SALUZZO 1:04'26.6

10 126 CHIRI Cinzia 1970 S.D. BAUDENASCA 1:05'28.8
11 28 MARCHISIO Nadia 1972 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:06'22.2
12 133 PALLAVICINI Denise 1982 DES AMIS 1:07'35.7
13 79 OLIARO Giulia 1991 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07'55.0
14 48 GULLINO Maria 1993 ATLETICA SALUZZO 1:08'28.9
15 18 CHERASCO Stefania 1980 A.S.D.DRAGONERO 1:08'37.6
16 101 GRILL Elisa 1986 POD.VALLE INFERNOTTO 1:09'33.9
17 49 BERNARDI Laura Ines 1973 ATLETICA SALUZZO 1:10'11.2
18 62 PECOLLO Silvana 1966 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:10'57.5
19 21 ALLINEY Alessandra 1997 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:10'58.2
20 10 GARELLI Anna Maria 1954 A.S.D.DRAGONERO 1:11'37.2
21 123 BRISCHIETTO Venera 1982 LUZZARESE 1:12'51.7
22 39 GERVASONE Liliana 1969 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:13'02.7
23 17 GIORDANENGO Gemma 1965 A.S.D.DRAGONERO 1:13'44.9
24 104 BELLETTI Sandra 1963 BRANCALEONE ASTI 1:15'14.6
25 55 ICARDI Stefania 1983 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:17'13.2
26 87 PATRIA Silvia 1978 S. D. BAUDENASCA 1:18'14.8
27 15 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:20'28.8
28 124 PREDIERI Marialuisa 1964 LUZZARESE 1:25'37.7
29 132 BOGLIONE Donatella 1967 VALLE INFERNOTTO 1:29'03.1
30 158 MILANI Adele 1961 CASONI NOCETO 1:40'04.7

NON PARTITI ... 2

2 GIOVANDO Chiara 1979 ATLETICA MONTEROSA FOGU
37 FONTE Alice 1987 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVO km 5 dsl 550

1 211 ODETTO Jacopo 2000 INFERNOTTO 41'01.9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 4 km 5 dsl 550

1 202 STEFANI Graziella 1943 S. D. BAUDENASCA 59'59.5
2 200 VORRARO Speranza 1952 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:06'05.9
3 201 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D.DRAGONERO 1:16'19.4
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NON PARTITI ... 1

203 LONG Maria 1948 S. D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 1 km 7,550 dsl 995

1 121 MOLETTO Marco 1987 APPLE RUN 43'52.8
2 117 DEMATTEIS Bernard 1986 CORRIINTIME 45'36.1
3 118 BOSIO Giovanni 1991 G.S.DES AMIS 47'25.0
4 57 PREVE Davide 1988 A.S.D. ATLETICA ROATA C 48'50.1
5 31 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 A.S.D.PODISTICA VALLE V 50'06.7
6 138 QUAGLIA Giovanni 1992 VALVARAITA 50'40.9
7 65 ROMANO Lorenzo 1997 A.S.D. ATLETICA ROATA C 52'09.3
8 149 ARRO' Luca 1983 VALVARAITA 56'03.3
9 75 GIORDANO Stefano 1993 PODISTICA VALVERMENAGNA 56'51.5

10 148 MATTIO Davide 1997 VALLEVARAITA 57'10.2
11 107 COSSETTA Alessandro 1993 BERG TEAM 1:01'08.2
12 36 TROTTA Mattia 1984 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:01'31.0
13 162 FORNETTI Marco 1983 VALVARAITA 1:01'52.6
14 77 APPENDINO Flavio 1986 PODISTICA VALVERMENAGNA 1:02'21.0
15 112 GRENDENE Giorgio 1990 SPORTIFICATION 1:02'36.0
16 53 RIVERA Alberto 1986 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:02'55.5
17 73 DA ROS Francesco 1987 PODISTICA VALLE GRANA A 1:03'35.3
18 35 REINERI Andrea 1988 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:03'53.5
19 70 RE Andrea 1985 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:03'56.1
20 20 AIMAR Luca 1984 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:05'38.7
21 12 FIORELLO Alessandro 1989 A.S.D.DRAGONERO 1:06'24.0
22 110 MINELLI Eros 1995 GRUPPO FERRERO 1:07'06.7
23 140 FERRATO Gabriele 1986 INFERNOTTO 1:07'50.4
24 113 MAURINO Fabrizio 1987 PODISTICA INFERNOTTO 1:12'31.7
25 114 CASTAGNO Marco 1983 VIGONE CHE CORRE 1:14'08.6
26 67 ODASSO Andrea 1983 G.S.D.VALTANARO 1:14'17.8

NON PARTITI ... 3

32 PEYRACCHIA Simone 1986 A.S.D.PODISTICA VALLE V
76 CASALE Fabrizio 1990 PODISTICA VALVERMENAGNA

100 BARBERIS Giovanni 1986 POD.VALLE INFERNOTTO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 2 km 7,550 dsl 995

1 99 BERT Paolo 1978 POD.VALLE INFERNOTTO 45'56.6
2 19 DALMASSO Moreno 1977 G.S.D. POD. BUSCHESE 54'32.2
3 7 SERVOLO Mauro 1974 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 55'44.8
4 157 BERTONE Massimo 1980 VALPELLICE 56'08.0
5 98 FIORI Daniele 1977 ZERBION ST. VINCENT CHA 56'11.6
6 74 CAVALLO Marco 1976 ASD PODISTICA CASTAGNIT 56'57.4
7 128 FRIGUET Benoit 1973 PODISTICA TORINO 57'09.8
8 161 TALLONE Davide 1979 VALVERMENAGNA 57'46.8
9 159 DAGHERO Matteo 1977 BAUDENASCA 59'26.8

10 151 SOBRERO Valter 1978 INFERNOTTO 59'47.8
11 92 LONG Andrea 1974 ATLETICA VALPELLICE 1:01'00.9
12 71 BERTORELLO Luigi 1980 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:01'45.6
13 47 PIANA Massimo 1973 ATLETICA SALUZZO 1:01'47.5
14 115 CONTARIN Stefano 1973 UISP 1:02'22.8
15 83 MARTIN Daniele 1976 ASD G.S. POMARETTO'80 1:02'27.9
16 59 PEPINO Alfio 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:03'29.9
17 38 CIGNA Maurizio 1977 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:04'56.5
18 88 LONG Simone 1982 S. D. BAUDENASCA 1:05'22.8
19 144 LEONE Davide 1973 UISP 1:05'44.1
20 25 VINEIS Gabriele 1981 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'47.6
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21 80 SAPPE' Diego 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:05'56.0
22 26 MARENGO Luca 1978 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:06'04.1
23 141 PASERO Andrea 1973 INFERNOTTO 1:07'45.2
24 82 PONS Alessandro 1977 ASD G.S. POMARETTO'80 1:07'48.1
25 139 PACE Marco 1973 VALVARAITA 1:07'54.5
26 78 BESSON Marco 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 1:08'07.3
27 105 ACCHIARDI Sandro 1976 BUSCHESE 1:08'40.9
28 86 MANAVELLA Massimo 1975 S. D. BAUDENASCA 1:10'18.8
29 131 BERTONE Flavio 1974 VALLE INFERNOTTO 1:11'26.2
30 90 GIAVENO Fabrizio 1974 S. D. BAUDENASCA 1:11'38.6
31 72 BERTORELLO Marco 1982 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:17'52.6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 3 km 7,550 dsl 995

1 58 TRINCHERI Lorenzo 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA C 48'38.9
2 14 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D.DRAGONERO 52'13.5
3 60 CHIAPELLO Enrico 1972 A.S.D. ATLETICA ROATA C 52'17.9
4 13 AMBROSIO Vincenzo 1966 A.S.D.DRAGONERO 53'35.0
5 93 LASINA Massimo 1966 ATLETICA VALPELLICE 54'22.1
6 52 GALLIANO Savio 1972 G.S.R. FERRERO A.S.D. 56'48.8
7 81 BOURLOT Giorgio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 57'44.7
8 160 BOGGERO Franco 1972 INFERNOTTO 1:01'49.9
9 29 BARRA Mauro 1967 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:02'05.4

10 145 GIUSIANO Roberto 1970 VALLEVARAITA 1:02'33.8
11 150 GHIO Mauro 1970 VALVARAITA 1:03'14.1
12 135 LIBERATORI Massimiliano 1967 POMARETTO 1:03'24.0
13 94 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 APPLERUN TEAM 1:03'26.2
14 155 ODETTO Luca 1966 INFERNOTTO 1:03'28.7
15 129 MARCIALIS Enrico 1971 PODISTICA VALLE INFERNO 1:03'49.7
16 9 BAUDRACCO Roberto 1966 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:04'23.3
17 154 PEVERENGO Remo 1966 INFERNOTTO 1:04'41.9
18 24 GIOLITTI Maurizio 1972 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'12.8
19 142 BOAGLIO Chiaffredo 1968 INFERNOTTO 1:06'00.3
20 6 LETTIERI Maurizio 1969 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 1:08'13.2
21 130 BERTONE Franco 1970 VALLE INFERNOTTO 1:08'15.9
22 54 ALTEA Andrea 1970 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:08'21.1
23 120 RICHARD Antonio 1964 VALVARAITA 1:09'47.5
24 147 BRONDINO Franco 1966 VALLEVARAITA 1:09'48.3
25 50 CESANO Claudio 1970 ATLETICA SALUZZO 1:12'45.5
26 116 CUCCHIETTI Marco 1969 UISP 1:16'37.9
27 108 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 VITTORIO ALFIERI 1:17'53.1
28 106 CASTELLI Stefano 1965 TEAM MARATON 1:17'59.9

NON PARTITI ... 3

1 ATTARDI Fabrizio 1968 ATLETICA MONTEROSA FOGU
23 DEGIOVANNI Marco 1963 A.S.D.PODISTICA VALLE V
64 GASTALDI Silvio 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA C

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 4 km 7,550 dsl 995

1 8 PEROTTI Adriano 1959 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 56'39.9
2 156 LAGORMARSINO Giuliano 1959 ATLETICA FRECCEZENA 58'06.6
3 27 COALOVA Giovanni 1959 A.S.D.PODISTICA VALLE V 59'07.8
4 51 LINGUA Paolo 1962 ATLETICA SALUZZO 59'38.2
5 22 AIMAR Alberto 1954 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:00'27.7
6 30 ALLEMANO Marco 1958 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:04'06.7
7 33 CAVALLO Pierangelo 1962 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:05'33.1
8 137 QUAGLIA Bruno 1953 VALVARAITA 1:05'33.8
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9 16 CHIAPELLO Sergio 1953 A.S.D.DRAGONERO 1:06'42.8
10 125 CIVERA Paolo 1962 ATLETICA VALPELLICE 1:09'50.6
11 109 MALANO Roberto 1957 RUN CARD 1:12'24.6
12 127 MANAVELLA Luciano 1955 VALPELLICE 1:14'47.7
13 66 BALDO Mirco 1959 G.S.D.VALTANARO 1:15'19.5
14 56 BREZZO Mario 1960 ASD GRUPPO PODISTI ALBE 1:15'37.8
15 134 RACIOPPI Giovanni 1957 VALLE INFERNOTTO 1:20'12.1
16 34 SOLAVAGGIONE Elio 1957 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:20'30.0
17 122 FLISI Gianni 1962 LUZZARESE 1:25'36.4

NON PARTITI ... 1

91 GALLIANO Silvio 1955 S. D. BAUDENASCA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE 5 km 7,550 dsl 995

1 103 ANDREOLOTTI Mario 1952 ATL. SUSA 1:02'40.7
2 89 BARBERIS Antonio 1950 S. D. BAUDENASCA 1:07'17.2
3 84 MARINO Carlo 1942 S. D. BAUDENASCA 1:08'04.0
4 85 LONG Ettore 1951 S. D. BAUDENASCA 1:08'32.9
5 136 ARNAUDO Natalino 1946 VALVARAITA 1:12'43.9
6 143 DUREGON Vittorio 1951 ORCHITRAILER 1:13'55.7
7 111 MORERO Zelio 1948 ATLETICA VALPELLICE 1:16'11.3
8 163 SOMA' Mario 1950 FOSSANO 1:19'15.6
9 68 GALLO Donato 1942 A.S.D.POD. VALLE INFERN 1:29'10.7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

3 TORCHIO Daniele 1948 A.S.D. GATE-CRAL INPS

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MAS km 7,550 dsl 995

1 44 ROSTAN Andrea 1998 ATLETICA SALUZZO 47'15.6
2 41 RABINO Riccardo 1998 ATLETICA SALUZZO 50'29.7
3 61 VIADA Paolo 1999 A.S.D. ATLETICA ROATA C 56'35.4
4 63 VALLAURI Luca 1998 A.S.D. ATLETICA ROATA C 57'15.9
5 146 BARRA Luca 1999 VALLEVARAITA 57'27.4
6 45 BERSIA Enrico 1998 ATLETICA SALUZZO 57'30.1
7 40 CESANO Matteo 1999 ATLETICA SALUZZO 59'40.5
8 96 CASU Roberto 1999 EPS UISP 1:04'33.6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 1 km 7,550 dsl 995

1 4 GHELFI Erica 1995 A.S.D. GATE-CRAL INPS 55'15.0
2 43 BECCARIA Lorenza 1997 ATLETICA SALUZZO 57'41.2
3 119 CHIALVO Martina 1987 VALVARAITA 59'22.3
4 5 GHELFI Francesca 1996 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:04'10.4
5 46 PRETTO Paola 1987 ATLETICA SALUZZO 1:04'26.6
6 79 OLIARO Giulia 1991 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:07'55.0
7 48 GULLINO Maria 1993 ATLETICA SALUZZO 1:08'28.9
8 101 GRILL Elisa 1986 POD.VALLE INFERNOTTO 1:09'33.9
9 21 ALLINEY Alessandra 1997 G.S.D. POD. BUSCHESE 1:10'58.2

10 55 ICARDI Stefania 1983 G.S.R. FERRERO A.S.D. 1:17'13.2
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 1

37 FONTE Alice 1987 A.S.D.PODISTICA VALLE V

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 2 km 7,550 dsl 995

1 97 KUZMINSKA Katarzyna 1976 ATL. CANAVESANA 54'44.6
2 95 RE Nadia 1974 A.S.D VALLI DI LANZO 56'22.5
3 11 MAGRO Eufemia 1977 A.S.D.DRAGONERO 56'53.3
4 42 BOGLIONE Flavia 1980 ATLETICA SALUZZO 57'46.2
5 126 CHIRI Cinzia 1970 S.D. BAUDENASCA 1:05'28.8
6 28 MARCHISIO Nadia 1972 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:06'22.2
7 133 PALLAVICINI Denise 1982 DES AMIS 1:07'35.7
8 18 CHERASCO Stefania 1980 A.S.D.DRAGONERO 1:08'37.6
9 49 BERNARDI Laura Ines 1973 ATLETICA SALUZZO 1:10'11.2

10 123 BRISCHIETTO Venera 1982 LUZZARESE 1:12'51.7
11 39 GERVASONE Liliana 1969 A.S.D.PODISTICA VALLE V 1:13'02.7
12 87 PATRIA Silvia 1978 S. D. BAUDENASCA 1:18'14.8

NON PARTITI ... 1

2 GIOVANDO Chiara 1979 ATLETICA MONTEROSA FOGU

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE 3 km 7,550 dsl 995

1 62 PECOLLO Silvana 1966 A.S.D. ATLETICA ROATA C 1:10'57.5
2 10 GARELLI Anna Maria 1954 A.S.D.DRAGONERO 1:11'37.2
3 17 GIORDANENGO Gemma 1965 A.S.D.DRAGONERO 1:13'44.9
4 104 BELLETTI Sandra 1963 BRANCALEONE ASTI 1:15'14.6
5 15 LOPEZ H Josephine 1962 A.S.D.DRAGONERO 1:20'28.8
6 124 PREDIERI Marialuisa 1964 LUZZARESE 1:25'37.7
7 132 BOGLIONE Donatella 1967 VALLE INFERNOTTO 1:29'03.1
8 158 MILANI Adele 1961 CASONI NOCETO 1:40'04.7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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